2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	29.12.2017
	№
	1015

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности городского округа Верхняя Пышма», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.12.2015 № 2050

	Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 19.12.2016 № 1672 «Об утверждении реестра муниципальных услуг, предоставляемых на территории городского округа Верхняя Пышма», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из информационной системы обеспечения градостроительной деятельности городского округа Верхняя Пышма», утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 29.12.2015 № 2050, следующие изменения:

1.1 изложить таблицу 1 пункта 16 в новой редакции (прилагается).

1.2 изложить пункт 19 раздела 1 в следующей редакции:

«Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

· непредставление документов, указанных в таблице 1, обязанность по предоставлению которых возложена на заявителя;

· содержание запроса не позволяет установить запрашиваемые сведения;

· запрашиваемые сведения отсутствуют в базе данных информационной системы обеспечения градостроительной деятельности;

· запрашиваемые сведения отнесены, в соответствии
с законодательством Российской Федерации к категории запрета
в предоставлении указанных сведений заинтересованному лицу».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории Николишина В.Н.

	Исполняющий полномочия Главы администрации
	В.Н. Николишин

Вр-109713
Вр-109713